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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse på køl, frost og
tørvarelager, stikprøvevis målt temperatur op køl og frost,
gennemgået procedre for håndtering af fødevarer i forbindelse
med buffet, herunder at der benyttes passende tag-ting, der
forefindes sæbe og hygiejnisk tørring ved håndvask, handsker
til brug i produktion bærer glas/gaffel mærke.
Kontrolleret godkendelse af anvendte desinfektionsmidler, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret procedure for brug af desinfektion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
røremaskine.
Følgende er konstateret: Røremaskinens belægning er flere
steder faldet af (på bund og top), og sidder løs flere steder.
Hygiejnisk rengøring er derved ikke mulig og desuden er der
risiko for fremmedlegemer i fødevaren ved brug.
Virksomheden oplyser at den kasseres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har lavet en
risikoanalyse med udpegning af kritisk kontrolpunkter.
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Virksomheden har ikke fastsat en frekvens for dokumentation af de udpegede CCP punkter. Virksomheden
fremviser dokumentation for udført egenkontrol i perioden januar 2018 til dags dato for varemodtagelse,
opvarmning, nedkøling, samt temp. køl/frost.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for udfærdigelse af risikoanalyse samt egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på
fødevarekontaktmateriale(r) på følgende fødevarekontakmateriale(r) er kontrolleret plastikkasse hvori der
opbevares frugt samt klare plastikposer.


